
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_nsabamro
NO_DOC_EXT: 2022-171216
SOFTWARE VERSION: 13.2.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: zamowienia@mlynary.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 6

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Młynary
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 5783109418
Adres pocztowy: Młynary
Miejscowość: Młynary
Kod NUTS: PL621 Elbląski
Kod pocztowy: 14-420
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Mirosław Sabatowski
E-mail: zamowienia@mlynary.pl 
Tel.:  +48 556182239
Faks:  +48 552486400
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.mlynary.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://bip.mlynary.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie 1 700 000,00 zł na pokrycie deficytu budżetu w 2022 
r. oraz spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów
Numer referencyjny: RG.271.19.2022.MS

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:zamowienia@mlynary.pl
http://bip.mlynary.pl
http://bip.mlynary.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl/


2 / 6

Przedmiotem zamówienia są usługi polegające na udzieleniu i obsłudze kredytu długoterminowego dla Gminy 
Młynary w kwocie 1 700 000,00 PLN (słownie: jeden milion siedemset tysięcy 00/100 złotych) z przeznaczeniem 
na pokrycie deficytu budżetu w 2022 roku oraz spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów.
Uruchomienie kredytu przez Bank nastąpi w terminie maksymalnie do 5 dni roboczych od dnia podpisania 
umowy.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL621 Elbląski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Młynary

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia są usługi polegające na udzieleniu i obsłudze kredytu długoterminowego dla 
Gminy Młynary w kwocie 1 700 000,00 PLN (słownie: jeden milion siedemset tysięcy 00/100 złotych) z 
przeznaczeniem na pokrycie deficytu budżetu w 2022 roku oraz spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej
zaciągniętych kredytów. Uruchomienie kredytu przez Bank nastąpi w terminie maksymalnie do 5 dni roboczych 
od dnia podpisania umowy.
2. Warunki spłaty kredytu:
1) Okres kredytowania na lata: od dnia uruchomienia kredytu do 30 listopada 2036 roku,
2) Okres karencji w spłacie kapitału do 31 marca 2025 roku,
3) W celu obsługi spłaty kredytu Wykonawca otworzy dla Zamawiającego rachunek na który będzie dokonywał 
spłat rat kredytu. Prowadzenie rachunków pomocniczych do obsługi kredytu będzie odbywało się bez 
dodatkowych opłat.
4) Odsetki naliczane będą od kwoty aktualnego zadłużenia pozostałego do spłaty (salda kredytu) oraz 
rzeczywistej liczby dni kalendarzowych w każdym miesiącu i poszczególnych latach i podlegają spłacie 
ostatniego dnia każdego miesiąca w okresie kredytowania począwszy od 31 grudnia 2022 roku, przy czym 



3 / 6

ostatnia rata odsetek płatna będzie w terminie płatności ostatniej raty kapitału. Spłata odsetek następować 
będzie na podstawie noty odsetkowej wystawionej przez Wykonawcę i przesłanej Zamawiającemu.
5) Kredyt zostanie spłacony w ratach począwszy od dnia 31 marca 2025 r. do dnia 30 listopada 2036 roku.
Spłaty rat kapitałowych dokonywane będą w terminach:
Rok Data raty Kwota raty Rok Data raty Kwota raty
2025 31.03. 25 000,00 2026 31.03. 25 000,00
31.05. 25 000,00 31.05. 25 000,00
30.09. 25 000,00 30.09. 25 000,00
30.11. 25 000,00 30.11. 25 000,00
2027 31.03. 25 000,00 2028 31.03. 25 000,00
31.05. 25 000,00 31.05. 25 000,00
30.09. 25 000,00 30.09. 25 000,00
30.11. 25 000,00 30.11. 25 000,00
2029 31.03. 50 000,00 2030 31.03. 50 000,00
31.05. 50 000,00 31.05. 50 000,00
30.09. 50 000,00 30.09. 50 000,00
30.11. 50 000,00 30.11. 50 000,00
2031 31.03. 25 000,00 2032 31.03. 25 000,00
31.05. 25 000,00 31.05. 25 000,00
30.09. 25 000,00 30.09. 25 000,00
30.11. 25 000,00 30.11. 25 000,00
2033 31.03. 25 000,00 2034 31.03. 50 000,00
31.05. 25 000,00 31.05. 50 000,00
30.09. 25 000,00 30.09. 50 000,00
30.11. 25 000,00 30.11. 50 000,00
2035 31.03. 50 000,00 2036 31.03. 50 000,00
31.05. 50 000,00 31.05. 50 000,00
30.09. 50 000,00 30.09. 50 000,00
30.11. 50 000,00 30.11. 50 000,00
6) Oprocentowanie kredytu będzie ustalane w oparciu o zmienną stawkę bazową WIBOR 1M i będzie równe 
przez cały okres kredytowania tej stawce bazowej powiększonej o stałą marżę banku. Ustalona wysokość 
stawki bazowej określana będzie na podstawie WIBOR 1M obowiązującego na dwa oficjalne dni notowań
stawek WIBOR przed rozpoczęciem kolejnego okresu odsetkowego i będzie obowiązywała przez okres 1 
miesiąca.
7) W skład marży banku wchodzą wszelki opłaty, prowizje, odsetki i inne świadczenia bankowe.
8) Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie deklaracja wystawcy weksla in blanco podpisana przez Burmistrza 
Miasta i Gminy Młynary z kontrasygnatą Skarbnika.
9) Zamawiający nie będzie ponosił żądnych opłat z tytułu:
a) niewykorzystania całości kredytu,
b) zmiany harmonogramu spłat kredytu w zakresie kwot i terminów,
c) wcześniejszej spłaty rat kredytu.
10) Wszelkie rozliczenia pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą będą prowadzone w walucie polskiej (PLN).
11) Do formuły naliczenia odsetek należy przyjąć rzeczywistą liczbę dni w roku.
12) Wykonawca nie będzie pobierał żadnej prowizji przygotowawczej.
13) Wykonawca nie będzie pobierał żadnych innych opłat związanych z realizacją umowy o udzielenie kredytu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia



4 / 6

Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 169
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1) Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym - Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie
2) Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów - Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada zezwolenie na 
prowadzenie działalności bankowej na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, a także na realizację usług objętych
przedmiotem zamówienia, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (t.j. Dz. 
U. z 2021 r, poz. 2439 z późn. zm.), a w przypadku określonym w art.178 ust.1 ustawy Prawo bankowe inny 
dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie ustawy, o której okresie nie
wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert.
- W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, warunek dotyczący uprawnień 
do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej będzie spełniony, jeżeli co najmniej jeden 
z Wykonawców posiada uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej i
zrealizuje usługi, do których realizacji te uprawnienia są wymagane.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Umowa zostanie zawarta według wzoru standardowej umowy kredytu obowiązującej Wykonawcę, który złożył 
najkorzystniejszą ofertę z zachowaniem postanowień niniejszej SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta



5 / 6

Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Zamawiający zdecydował się zastosować art. 138 ust. 2 pkt 2 do przeprowadzenia postępowania 
przetargowego na: Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w kwocie 1 700 000,00 zł i skrócił termin składania 
ofert. Zamawiający doszedł do wniosku, iż rozstrzygnięcie w/w postępowaniu i zawarcie umowy w sprawie
zamówienia publicznego z zachowaniem dotychczasowego terminu składania ofert nie jest możliwe, co w 
istotny sposób zagraża interesom Zamawiającego. Pilna potrzeba udzielenia zamówienia konieczna jest do 
ochrony interesów Zamawiającego wynikającego z możliwości doznania przez niego uszczerbku w postaci 
niezrealizowania zaplanowanych inwestycji zgodnie ze złożonymi wnioskami, a co za tym idzie utratę dochodów 
z tytułu otrzymanych środków z UE. Wobec powyższego, w istocie zachodzi pilna potrzeba udzielenia 
przedmiotowego zamówienia, przy czym skrócenie terminu składnia ofert w odnośnym postępowaniu jest w 
pełni uzasadnione, przez co za spełnioną należy uznać w/w przesłankę.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 22/11/2022
Czas lokalny: 11:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 19/02/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 22/11/2022
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego po zalogowaniu w 
stronie miniportalu.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze



6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes 
w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych. Środki te określone zostały w Dziale IX 
ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/11/2022

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

